Директору БИ СГУ

доценту Шатиловой А.В.

_________________________,
                         (ФИО полностью)

проживающего по адресу:

_________________________,

тел.______________________

заявление.

Прошу выдать мне справку об обучении за период   с______ по ______

по направлению (или специальности) ______________________________

очной (или заочной) формы обучения.

         Дата     Подпись